FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGHO3TICO
3 |AUTOMOTOR EXPOSICIOHES SA3,
f_"g NIT: 900141908-1 CALLE 368 # 52 - €3,
EXpIBICIHES MEDELLIN (ANTIOOUIA) TEL:
= FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
-\n:ha o Nambre o razon soclal Documento de Identidad
L JORGE GONZALEZ CC (X) NIT () CE () No. 70099970
CR:;t?inu Teléfono Ciudad Departamento
== md 1000000 Madellin Antioquia
Fiaca DATOS DEL VEHICULO
'Ywess Pais Servicio Clase Marca Linea
Mode} Colombia Publico Camionela Volkswagen Amarok trendline
o elo No. de licencia de transito Fecha Malricula Color Combuslible VIN o Chasis
10023413898 2021-07-16 Blanco candy Diesel - lWv1ZZZ2HZMA022138
Kilometraje Nomero de Slilas | Vidrios Polarizados Blindaje

No. Motor Tipo Motor Cilindraja
CNF122510 DIESEL

88989 5 |SI(Q)NO() SI()NO(X)

2024-12-19/JYW668109:52%

Suspenslén (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
|zquierda 72.80 Derecha 69.70 Izquierda 86.50 Derecha 79.90 %
Frenos
E‘::fc'a Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1 )
E1.00 L3 o izquierdo 2354,00 5092.00 N |Gerecho 2625,00 5406.00 N 10,30 30 %
» °
Eje 2 Ele2 .
izquierdo 2562.00 3509.00 N |Dsrecho 3404.00 3926.00 N 24,70 30 %
Eficacla Eje3 Eje 3
ec®  Minimo  Unidad [i;0rdo N |Derecho N %
Ejed Ejed
13.40° 18 % izqulerdo N [Derecho N %
4 Eje 5 N Eje & N o,
izqulerdo Derecho o
Desviaclén lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 | Eje5 Méaximo 4
0,03 0.1 +- 10 Unidad m/km
Inspecclén Visual
Aseo General CUMPLE Triangulos CUMPLE. Taplceria CUMPLE
Caja de direcclon CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Idenlificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanla izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo ICUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE D ales CUMPLE Brazos Axlales [CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojineria CUMPLE Pemos CUMPLE
Eslado Tubos Escape CUMPLE F de Dislancia [CUMPLE Extinlor CUMPLE
Rotulas Inferlores CUMPLE D de Vi CUMPLE Sefiales de Advertancia (CUMPLE
Rotulas superlores CUMPLE Tieras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces allas CUMPLE EJo2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
Limplaparabrisas CUMPLE 0 CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Indicadores da lablero CUMPLE E|e2 Rin lzqulerda CUMPLE Gato CUMPLE
Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Lalonerla y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Botiquin CUMPLE E|e2 llanta derecha CUMPLE Crucela CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Pilo CUMPLE Soportes CUMPLE
Tacos CUMPLE Stop CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Espejos CUMPLE
Relrovisores CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE
Linterna CUMPLE Pisos CUMPLE Desempanador CUMPLE
[Promedio de Tiempo CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE
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BT

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEQURIDAD Q7T LLANTAS

a11 CHASIS
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G8 SISTEMA ELECTRICO 08 RINES

@10 8ISTEMA DE DIRECCION

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G8 EQUIPO DEE CARRETERA

G0 ESTADO DR PRESENTAGION

012 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO_ Py T
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES :
EJe lzqulerda | derecha
Eje1 4.70 510
Eje2 5.09 4.70

STEVEN ZAPATA SERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.AS. - Tecni-RTM (Sistena de gestién para revisién técnico mecénica)
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